ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                   Bình Phước, ngày  06  tháng  9  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 37 năm 2024 (từ ngày 09/9 đến ngày 13/9/2024)

CHỦ NHẬT (ngày 08/9)

TỐI:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Tiếp Đoàn công tác của

nguyên lãnh đạo Tỉnh ủy Hà Tĩnh.

Kính mời dự: Đ/c Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND

tỉnh Huỳnh Thị Hằng, đ/c Ủy viên BTVTU, Trưởng Ban Dân vận Tỉnh

ủy Lê Thị Xuân Trang;

Cùng dự: Lãnh đạo: Đảng ủy Khối cơ quan và doannh nghiệp tỉnh, Sở

Nông nghiệp và PTNT, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 19 giờ 00 tại Bình đoàn 16.

THỨ HAI (ngày 09/9)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền:

- 06 giờ 30: Tiếp Đoàn công tác của nguyên lãnh đạo Tỉnh ủy Hà Tĩnh.

Kính mời dự: Đ/c Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND

tỉnh Huỳnh Thị Hằng;

Cùng dự: Lãnh đạo: Đảng ủy Khối cơ quan và doannh nghiệp tỉnh, Sở

Nông nghiệp và PTNT, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh.

Địa điểm: Tại Bình đoàn 16.

- 08 giờ 00: Chủ trì họp Ban Cán sự đảng UBND tỉnh thông qua nội

dung giải trình bổ sung với Đoàn Giám sát 1475 (giao Sở KH&ĐT

chuẩn bị nội dung).

Thành phần: Đ/c Phó Bí thư Ban Cán sự, các đ/c Ủy viên Ban Cán sự

đảng UBND tỉnh; đại diện lãnh đạo các sở, ngành: KH&ĐT, TN&MT,

NN&PTNT, Công Thương, Xây dựng.

- 09 giờ 30: Chủ trì họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị Chương trình

“Biên cương - Đêm hội trăng rằm” (Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng

tỉnh và các sở, ngành, địa phương báo cáo tiến độ thực hiện nhiệm vụ

2

được phân công theo Kế hoạch số 261/KH-UBND ngày 23/8/2024 của

UBND tỉnh).

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; Công an tỉnh; Tỉnh đoàn; Đài Phát thanh -

Truyền hình và Báo Bình Phước; Sở Tài chính; Sở Văn hóa; Thể thao

và Du lịch; Sở Giáo dục và Đào tạo; Sở Y tế; UBND các huyện, thị

xã: Bù Đốp, Bình Long, Lộc Ninh, Bù Gia Mập; Công ty Điện lực

Bình Phước; VNPT Bình Phước; Viettel Bình Phước; Công ty Quảng

cáo - Sự kiện Nguyễn Anh/Thị xã Bình Long (giao Bộ Chỉ huy BĐBP

mời); VPUB : LĐVP, phòng NC.

Địa điểm: Tại phòng họp A, UBND tỉnh.

2. Phó Bí thư Ban Cán sự Đảng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần

Tuyết Minh: Đi công tác tại Hà Nội tham dự Hội nghị Tổng kết 10

năm thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW ngày 06/6/2024 của Ban Bí thư

Trung ương về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác đào

tạo nhân lực có tay nghề cao (theo ủy nhiệm của Thường trực Tỉnh ủy,

đến hết buổi sáng ngày 10/9/2024).

Cùng đi: Đại diện lãnh đạo Sở LĐ-TB&XH; VPUB: Phòng KGVX.

3. Chủ tịch UBND tỉnh giao Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT:

Hướng dẫn Đoàn công tác của nguyên lãnh đạo Tỉnh ủy Hà Tĩnh đi

tham quan một số mô hình sản xuất, chế biến và xuất khẩu trên địa bàn

tỉnh.

TRƯA:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Văn Mi: Tiếp Đoàn công tác của nguyên lãnh đạo Tỉnh ủy Hà

Tĩnh.

Kính mời dự: Đ/c Phó Bí thư thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND

tỉnh Huỳnh Thị Hằng;

Cùng dự: Lãnh đạo: Đảng ủy Khối cơ quan và doannh nghiệp tỉnh, Sở

Nông nghiệp và PTNT, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 11 giờ 30 tại Khách sạn Bom Bo.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Chủ trì Hội nghị sơ kết

công tác chống thất thu và đôn đốc thu nộp NSNN 6 tháng đầu năm

2024 và phương hướng thực hiện 6 tháng cuối năm 2024 (giao Cục

Thuế chuẩn bị nội dung, chương trình).

3

Thành phần: Trưởng ban, Phó Trưởng ban, thành viên Ban Chỉ đạo

và Tổ trưởng, Tổ phó, thành viên Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ

đạo chống thất thu và đôn đốc thu nộp NSNN trên địa bàn tỉnh theo

Quyết định số 730/QĐ-UBND ngày 08/5/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh; Trưởng phòng, Chi cục trưởng Chi cục Thuế thuộc Cục Thuế;

VPUB: LĐVP, phòng TH.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

THỨ BA (ngày 10/9)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Làm việc với Phó Chánh

Văn phòng UBND tỉnh Lê Văn Sâm và Tổ giúp việc Ban Cán sự đảng

UBND tỉnh.

Thành phần: Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh Lê Văn Sâm và Tổ

giúp việc Ban Cán sự đảng UBND tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Tiếp và làm việc với Chủ

tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Xuân Cầu Holdings về dự án Nhà

máy thủy điện Long Hà (giao Sở Công Thương chuẩn bị nội dung).

Thành phần: Chủ tịch Hội đồng quản trị và thành viên Đoàn công tác

Công ty Cổ phần Xuân Cầu Holdings (giao Sở Công Thương mời); đại

diện lãnh đạo các sở, ngành: Công Thương, TN&MT, Nông nghiêp và

PTNT, Xây dựng, KH&ĐT; UBND huyện: Phú Riềng, Hớn Quản;

VPUB: LĐVP, phòng TH.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Chủ trì họp Ban Cán

sự đảng UBND tỉnh nghe các sở, ngành báo cáo các nội dung báo cáo

Thường trực Tỉnh ủy tại phiên thứ 40/2024, cụ thể: (1) Sở TN&MT

báo cáo đề xuất phân bổ chỉ tiêu chuyển mục đích đất lâm nghiệp cho

các dự án xây dựng công trình giao thông và mương thoát nước ngoài

hàng rào KCN Minh Hưng - Sikico; (2) Sở Tài chính, Sở Nội vụ báo

cáo tình hình hoạt động của Quỹ Hỗ trợ ASXH tỉnh từ trước đến nay.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Nội vụ,

TN&MT, Nông nghiệp và PTNT, KH&ĐT, LĐ-TB&XH, GTVT, Xây

dựng, Ban Quản lý KKT, Ban QLDA ĐTXD tỉnh, Cục Thuế, Quỹ Hỗ

trợ ASXH tỉnh; UBND huyện Hớn Quản; VPUB: LĐVP, phòng: TH,

KT, NC.

4

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

THỨ TƯ (ngày 11/9)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Họp Thường trực Tỉnh ủy,

phiên thứ 40/2024; nội dung:

(1) Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông qua: (i) Một số nội dung thực hiện Chỉ

thị số 35-CT/TW ngày 14/6/2024 của Bộ Chính trị về đại hội đảng bộ

các cấp tiến tới Đại hội đại biểu  toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; (ii)

Danh sách các đảng bộ cơ sở thực hiện thí điểm đại hội trực tiếp bầu bí

thư cấp ủy; (iii) Dự thảo báo cáo về kết quả công tác quản lý biên chế

giai đoạn 2022 - 2024.

(2) Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông qua: (i) Đề cương hướng dẫn những

nội dung cốt lõi trong xây dựng văn kiện Đại hội Đảng bộ cấp huyện

nhiệm kỳ 2025 - 2030; (ii) Hướng dẫn thực hiện Quy định số 144-

QĐ/TW, ngày 09/5/2024 của Bộ Chính trị về chuẩn mực đạo đức cách

mạng của cán bộ, đảng viên trong giai đoạn mới; (iii) Xin chủ trương

bổ sung nội dung Lễ kỷ niệm 50 năm Ngày truyền thống Bộ đội Biên

phòng tỉnh vào chương trình của Ban Chỉ đạo các ngày lễ lớn của tỉnh

năm 2025.

(3) BCS đảng UBND tỉnh thông qua: (i) Báo cáo phương án lựa chọn

biểu trưng (logo) tỉnh (giao Sở VH-TT&DL chuẩn bị nội dung); (ii)

Báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU, ngày

20/5/2021 của Tỉnh uỷ về chuyển đổi số đến năm 2025 trên địa bàn

tỉnh Bình Phước (giao Sở TT&TT chuẩn bị nội dung); (iii) Xin chủ

trương phân bổ chỉ tiêu chuyển mục đích đất lâm nghiệp cho các dự

án xây dựng công trình giao thông và mương thoát nước ngoài hàng

rào KCN Minh Hưng - Sikico (giao Sở TN&MT chuẩn bị nội dung);

(iv) Tình hình hoạt động của Quỹ Hỗ trợ ASXH từ trước đến nay (giao

STC chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Nội dung (i): Lãnh đạo Sở VH-TT&DL; Nội dung (ii): Lãnh

đạo Sở TT&TT; Nội dung (iii): Lãnh đạo: Sở TN&MT, Sở

NN&PTNT, Ban Quản lý KKT, Ban QLDA ĐTXD tỉnh; Nội dung

(iv): Lãnh đạo: Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Sở NN&PTNT, Sở TN&MT.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh:

- 08 giờ 00: Chủ trì họp Tổ công tác thực hiện nội dung hợp tác với

Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật TPHCM về việc thành lập phân

hiệu của Trường tại tỉnh Bình Phước (giao Sở GD&ĐT chuẩn bị nội

dung báo cáo). (kd)

5

Thành phần: Lãnh đạo và các thành viên Tổ công tác theo Quyết

định số 733/QĐ-UBND ngày 26/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh

(gồm các ông/bà: Lý Thanh Tâm - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Phạm Văn Trinh - Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Bùi Thị Minh Thuý

- Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; Trần Ngọc Thắng - Phó Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Nguyễn Ngọc Hiền - Phó Giám đốc Sở

Nội vụ; Nguyễn Quốc Cường - Phó Giám đốc Sở Tài chính; Nguyễn

Đức Thành - Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; Phạm Thị Mai

Hương - Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Dương

Hoài Pha - Phó Giám đốc Sở Xây dựng; Trần Ngọc Thắng - Phó Giám

đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; Hà Văn Kiên - Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Bình Phước; Dương Thị Thảo - Phó Chủ tịch UBND thành phố

Đồng Xoài; Vương Văn Hào - Chi Cục trưởng Chi cục Quản lý đất

đai, Sở Tài nguyên và Môi trường; Nguyễn Đỗ Trọng Khôi - Trưởng

phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo dục và Đào tạo); đại diện lãnh đạo

Sở Tài nguyên và Môi trường; VPUB: Phòng KGVX.

- 09 giờ 30: Chủ trì họp Ban Tổ chức Lễ tuyên dương học sinh, sinh

viên, trí thức, nhà sáng tạo tiêu biểu; các tổ chức, cá nhân có thành tích

xuất sắc trên các lĩnh vực năm 2024 (Hội Khuyến học tỉnh chuẩn bị nội

dung, chương trình).

Thành phần: Các thành viên Ban Tổ chức Lễ Tuyên dương theo Quyết

định số 1291/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh gồm

các ông/bà: Lê Hải Đăng - Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh - Giám đốc

Quỹ Khuyến học, khuyến tài tỉnh, Trịnh Thị Tâm - Phó Chủ tịch Thường

trực Hội Khuyến học tỉnh - Phó Giám đốc Quỹ Khuyến học, khuyến tài

tỉnh, Nguyễn Khắc Vĩnh - Phó Giám đốc Sở Văn hóa - Thể thao và Du

lịch, Phạm Văn Trinh - Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trần Ngọc Thắng

- Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Phan Văn Thảo - Phó Giám

đốc - Phó Tổng Biên tập Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình

Phước, Thượng tá  Huỳnh Tấn Lực - Phó Chủ nhiệm Chính trị Bộ chỉ

huy Quân sự tỉnh, Thượng tá Trần Thị Minh Thiển - Phó Trưởng phòng

An ninh chính trị nội bộ Công an tỉnh, Nguyễn Thuỵ Phương Thảo - Phó

Giám đốc phụ trách Sở Tài chính, Lê Thị Hồng Phấn - Phó Bí thư Tỉnh

đoàn, Văn Thanh Bình - Phó Giám đốc Sở Y tế, Lê Ngọc Mừng - Phó

Ban Thi đua Khen thưởng - Sở Nội vụ, Nguyễn Ngọc Vũ - Phó Chủ tịch

Thường trực Liên hiệp các Hội KH&KT, Lê Anh Nam - Phó Bí thư

Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện Phú Riềng, Đào Quang Đán - Phó

Tổng giám đốc, Chủ tịch Công đoàn Công ty TNHH MTV Cao su Phú

Riềng, Trần Khắc Thịnh - Phó Giám đốc Điện lực Phú Riềng, Nguyễn

Đức Trọng - Giám đốc Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Đài truyền

thanh - Truyền hình huyện Phú Riềng, Nguyễn Đức Đại - Phó Chủ tịch

UBND xã Phú Riềng; VPUB: Phòng KGVX.

Địa điểm: Tại phòng họp A, UBND tỉnh.

6

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Đi công tác cơ sở.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Đi học tập kinh nghiệm,

trao đổi công tác quản lý, đẩy mạnh hoạt động giao thương, xuất nhập

khẩu, phát triển thương mại biên giới tại tỉnh An Giang (đến hết ngày

14/9/2024).

Thành phần: Theo Kế hoạch số 255/KH-UBND ngày 21/8/2024 của

UBND tỉnh.

5. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

a) Lãnh đạo Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: Dự chỉ đạo Diễn tập khu vực

phòng thủ thành phố Đồng Xoài năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00 tại Trung tâm Chính trị thành phố

Đồng Xoài.

b) Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư: Tham dự Hội thảo lấy ý kiến

về Luật Đầu tư công (sửa đổi) và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối

tác công tư và Luật Đấu thầu do Bộ Kế hoạch và Đầu tư tổ chức.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính, Sở TN&MT, Sở Xây

dựng, Sở GTVT, Sở Nông nghiệp và PTNT, Ban Quản lý KKT, Ban

QLDA ĐTXD tỉnh; VPUB: Phòng TH.

Thời gian, địa điểm: 01 ngày tại Khách sạn Rex Sài Gòn, 141

Nguyễn Huệ, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Làm việc tại trụ sở.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh cùng Thủ trưởng Bộ

Tư lệnh Bộ đội Biên phòng: Kiểm tra thực tế công tác chuẩn bị

Chương trình “Biên cương - Đêm hội trăng rằm” năm 2024.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh,

Tỉnh đoàn, Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước và ê kíp

thực hiện chương trình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giáo dục

và Đào tạo, Công ty Điện lực Bình Phước, VNPT Bình Phước, Viettel

Bình Phước; Huyện Bù Đốp: Huyện ủy, UBND huyện, Đảng ủy,

UBND xã Tân Thành.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại UBND xã Tân Thành, huyện Bù

Đốp.

3. Bí thư Ban Cán sự đảng, Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Ủy viên

Ban Cán sự đảng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ: Dự Hội nghị

trực tuyến quán triệt Hướng dẫn số 27-HD/BTCTW của Ban Tổ chức

Trung ương về công tác đại hội đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030,

7

tiến tới Đại hội XIV của Đảng và các văn bản mới của Trung ương về

công tác cán bộ do Ban Tổ chức Trung ương tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Hội trường Ban Tổ chức Tỉnh ủy.

THỨ NĂM (ngày 12/9)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Tuyết Minh: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy, phiên thứ 26/2024;

nội dung:

(1) Ban Tổ chức Tỉnh ủy thông qua: (i) Công tác cán bộ; (ii) Danh sách

các đảng bộ cơ sở thực hiện thí điểm đại hội trực tiếp bầu bí thư cấp ủy;

(iii) Hướng dẫn một số nội dung thực hiện Chỉ thị số 35-CT/TW ngày

14/6/2024 của Bộ Chính trị về đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội

đại biểu  toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

(2) UBKT Tỉnh ủy thông qua: Dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về thực hiện Thông báo số 42-TB/TW ngày 30/7/2024 của

Bộ Chính trị và Dự thảo Kế hoạch thực hiện Thông báo 43-TB/TW

ngày 30/7/2024 của Ban Bí thư Trung ương.

(3) Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy thông qua: Đề cương hướng dẫn những

nội dung cốt lõi xây dựng văn kiện Đại hội cấp huyện nhiệm kỳ 2025

- 2030.

(4) BCS đảng UBND tỉnh: (i) Chủ trương phương án sắp xếp lại, xử

lý nhà, đất đối với Khu đất Trường Tiểu học Võ Thị Sáu (cũ), xã

Đường 10, huyện Bù Đăng đề xuất phương án bán theo hình thức đấu

giá (giao Sở Tài chính chuẩn bị nội dung); (ii) Báo cáo sơ kết 03 năm

thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TU, ngày 20/5/2021 của Tỉnh uỷ về

chuyển đổi số đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Phước (giao Sở

TT&TT chuẩn bị nội dung); (iii) Xin chủ trương phân bổ chỉ tiêu

chuyển mục đích đất lâm nghiệp cho các dự án xây dựng công trình

giao thông và mương thoát nước ngoài hàng rào KCN Minh Hưng -

Sikico (giao Sở TN&MT chuẩn bị nội dung).

Mời dự: Nội dung (i): Lãnh đạo: Sở Tài chính, Sở TN&MT, Sở Xây

dựng; Nội dung (ii): Lãnh đạo Sở TT&TT; Nội dung (iii): Lãnh đạo:

Sở TN&MT, Sở NN&PTNT, Ban Quản lý KKT, Ban QLDA ĐTXD

tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Đi công tác cơ sở.

3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Thanh tra tỉnh: Dự

buổi tiếp công dân định kỳ.

8

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở

Nông nghiệp và PTNT, Sở Xây dựng, Ban QLDA đầu tư xây dựng

tỉnh, UBND thành phố Đồng Xoài (Công an thành phố Đồng Xoài,

Công an phường Tân Phú, Đội Bảo vệ mục tiêu); VPUB: Ban TCD

tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Tuyết Minh: Làm việc tại trụ sở.

TỐI:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh cùng Thủ trưởng Bộ

Tư lệnh Bộ đội Biên phòng: Tổng duyệt Chương trình “Biên cương

- Đêm hội trăng rằm” năm 2024.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh,

Tỉnh đoàn, Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước và ê kíp

thực hiện chương trình, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Giáo dục

và Đào tạo, Công ty Điện lực Bình Phước, VNPT Bình Phước, Viettel

Bình Phước; Huyện Bù Đốp: Huyện ủy, UBND huyện, Đảng ủy,

UBND xã Tân Thành và các cơ quan, đơn vị liên quan; Hiệu trưởng

các trường học trên địa bàn xã Tân Thành, Đội múa lân, Đội văn

nghệ và 90 em học sinh được lựa chọn nhận quà, phát biểu tại

Chương trình.

Thời gian, địa điểm: 19 giờ 00 tại sân Trường tiểu học Tân Thành A, xã

Tân Thành, huyện Bù Đốp.

THỨ SÁU (ngày 13/9)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch

UBND tỉnh Trần Tuyết Minh, Huỳnh Anh Minh:

- 08 giờ 00: Dự Hội nghị phổ biến, quán triệt Chỉ thị số 35-CT/TW

của Bộ Chính trị, Hướng dẫn số 27-HD/BTCTW và các văn bản chỉ

đạo của Tỉnh ủy về Đại hội Đảng bộ các cấp nhiệm kỳ 2025 - 2030

tiến tới Đại hội XIV của Đảng.

- 09 giờ 30: Dự Hội nghị quán triệt các Kết luận, Chỉ thị của Bộ

Chính trị, Ban Bí thư Trung ương Đảng khoá XIII và chương trình

hành động, kế hoạch của Tỉnh uỷ.

Địa điểm: Tại Hội trường Lầu 8 Trường Chính trị tỉnh.

CHIỀU:

9

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự Chương trình “Biên

cương - Đêm hội trăng rằm” năm 2024 (theo Kế hoạch số 261/KH-

UBND ngày 23/8/2024 của UBND tỉnh).

Kính mời dự: Lãnh đạo Bộ Tư lệnh quân khu 7; đồng chí Nguyễn

Mạnh Cường, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh

ủy; đ/c Lê Thị Xuân Trang, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Trưởng

Ban Dân vận Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng Tỉnh

ủy, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Tỉnh đoàn, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh,

Công an tỉnh, Sở Giáo dục và Đào tạo; Đại biểu Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh (giao Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh thông báo);

Đại biểu huyện Bù Đốp và các cháu học sinh (giao UBND huyện Bù

Đốp mời); Phóng viên Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình

Phước Phóng viên và các báo, đài dự, đưa tin (gồm: Truyền hình Việt

Nam; Truyền hình Quốc phòng; VOV; Báo Quân đội nhân dân; Báo

Tiền Phong; Điện ảnh - Truyền hình Biên phòng; Báo Biên phòng);

VPUB: LĐVP, phòng NC.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại xã Tân Thành, huyện Bù Đốp.

2. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh, Huỳnh Anh

Minh: Làm việc tại trụ sở.

THỨ BẢY (ngày 14/9)

SÁNG:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh - Trưởng ban ủy

quyền Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh - Phó Trưởng

ban Thường trực Ban Chỉ đạo phòng không nhân dân tỉnh: Dự Lễ

khai mạc Hội thi bắn đạn thật lực lượng phòng không lục quân - phòng

không nhân dân Quân khu 7 năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Trường bắn BB/Trường bắn Quốc

gia Khu vực 3 (xã Xuân Tâm, huyện Xuân Lộc, tỉnh Đồng Nai).

(Lịch này thay thư mời. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng

liên hệ số điện thoại 0917.793346)./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2024-09-09T06:20:43+0700
	Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-09T08:43:36+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!